Portaria de pessoal n.º 426, de 12 de março de 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-
GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo 23495.000166.2021-40, resolve:

Art. 1º Designar os servidores Mauren Correa dos Santos Benites, Caroline Bassan Brondani, Rodrigo de

Oliveira Estela, Victor Vinícius Silveira Esteve, Walter Marçal Paim Leães Júnior, Marise Bolzan Estivalet,

Aline Schmidt San Martin e Marcelo Simborski Dorneles para sob a presidência do primeiro, exercerem as

atividades pertinentes à Equipe de Planejamento para contratação de serviços de Apoio Administrativo e

Eletricista por Demanda, no câmpus Santana do Livramento do IFSul, com o objetivo de realizar os Estudos

Preliminares e o Gerenciamento de Riscos, atendimento a INSTRUÇÃO NORMATIVA 05/2017 DO

MINISTÉRIO DO PLANEJAMENTO, bem como elaborar o Termo de Referência.

Art. 2º Esta Portaria de pessoal entra em vigor na data de sua publicação.

Flavio Luis Barbosa Nunes
Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  NunesFl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes , REI TO R - CD1  - I FSRI O GRANREI TO R - CD1  - I FSRI O GRAN, em 12/03/2021 16:57:21.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 12/03/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

96507
e67ec4f6d2

	Documento assinado eletronicamente por: